נוסף על כך, נערכו כמה פגישות עם מנהלת היחידה למאסרים קצרים, אשר מטפלת כיום
בעניינם של קטינים השפוטים בין 6-3 חודשים,2 ובעקבותיהן ניתנו פתרונות למקרים המצריכים מענה ייחודי. בעת כתיבת דוח

זה, נושאים אלו עדיין נמצאים בפיתוח )פת וישראל, 2021(.

2 בהתאם להוראת שעה המוסדרת בסימן ג' לחוק שחרור על תנאי ממאסר, תשס"א-2001